
 Strana 1 Technická specifikace zakázky  

 

Příloha č. 1 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

na dodávky zadané mimo režim zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

– veřejná zakázka malého rozsahu 
 

„MYCÍ STROJ NA KUCHYŇSKÉ NÁDOBÍ - POŘÍZENÍ“ 

 
 
Zadavatel  Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:    Radomyšlská 336, 386 29  Strakonice  
IČ:     260 95 181  
DIČ:     CZ 699005400 
statutární zástupce:  MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva  
                                                            a  
     Ing. Jiří Švec, člen představenstva 
 
Kontaktní osobou je Ing. Karel Matas  

(email: technicke@nemst.cz, tel. +420 728 784 906). 

 

1.  Úvodní ustanovení 

 
1.1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 

odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 
zákona, zadávána podle zákona. 
 

1.2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné 
pouze podmínky stanovené v této technické specifikaci. 
 

1.3. Zadavatel veřejnou zakázku realizuje prostřednictvím svého elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek, který je současně jeho profilem zadavatele, na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html, když výzvu k podání nabídek adresuje 
kvalifikovaným dodavatelům na základě jejich registrace v elektronickém nástroji zadavatele. 
 

2. Všeobecné podmínky  
 

2.1. Průběh zadání a vzájemný vztah mezi zadavatelem a uchazeči ve všech věcech, které neupravují 
tyto podmínky, se řídí § 536 a následujícími Obchodního zákoníku. 

 
2.2. Klasifikace předmětu zakázky 

 

Kód CPV Popis 

39314 39314-Průmyslové kuchyňské zařízení 

 
Předpokládaná cena:   2 000 000,- Kč bez DPH. 

mailto:technicke@nemst.cz
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


 Strana 2 Technická specifikace zakázky  

 

3. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je podání cenové nabídky na pořízení elektrického mycího stroje na 
kuchyňské nádobí ve stravovacím provozu. Stávající parní myčka je na hranici životnosti a musí být 
nahrazena novou-elektrickou. 

 
Minimální technické parametry mycího stroje na kuchyňské nádobí  
 

Tunelový mycí stroj pásový – směr posuvu z prava do leva  

Dodavatel   

Výrobce   

Typ/model   

 
Minimální technické požadavky - parametry 

 

 Splnění 
minimálního 
požadavku 
(ANO/NE) 

Všechny plechové díly, mycí tanky, síta a čerpadla vč. oběžných kol min. z materiálu 
CrNi-1.4301 

  

Všechny plastové díly mechanicky namáhané musí být vyztuženy skelným vláknem 
v množství min. 25% 

 
 

Mycí tanky z hlubokotažné oceli, ne svařované z hygienických důvodů   

Dvouplášťové provedení s izolací   

Autotimer (myčka myje, jen když je v ní nádobí)   

Samočistící program stroje s tryskami na zadní straně mycího prostoru   

Elektronické multifunkční ovládání barevným dotykovým displejem, 
programovatelné, komunikace přes interface, management chyb. 

 
 

Komunikace plně v českém jazyce   

Ukazatel všech teplot současně, v mycích tancích a teploty oplachu a sušení   

Ukazatel spotřeby vody plnění a oplachu   

3 rychlosti posuvu pásu, možnost zpětného chodu pásu   

Kapacita myčky při dodržení 2 min. kontaktní času min. 2000 talířů za hodinu, tato 
kapacita musí odpovídat použitému pásu pro tabletový systém Temp - Rite 

 
 

Minimální kapacita myčky při plném výkonu min. 2450 talířů za hodinu   

Rychlost pásu odpovídající hygienickému požadavku dle DIN 10 534 min 1,5 m/min   

Využitelná šířka pásu min. 600 mm   

Využitelný výška mytí min. 400 mm   

Články pásu o síle min.3 mm   

Vstupní, zakládací zóna o délce 700 mm   

Oplachová zóna třístupňová, spotřeba vody průměrně MAX.130 l/hod.   

První sušící zóna o délce 1100 mm, sušení shora i zdola   

Druhá s ofukem a sušením min. 900 mm   

Výstupní zóna volný konec pásu 800 mm (celkem 1100 mm)   

Mycí ramena pro čištění vyjmutelná v bloku pro jednoduchou manipulaci   

Zpětné získávání tepla – vícestupňové (rozvody nerez a měď)   

Teplota vzduchu vycházejícího z myčky maximálně 20°C, nezávisle na teplotě 
vstupní vody 

 
 

Samostatné napouštění mycího tanku teplou vodou, samostatně ovládané 
vypouštění tanků 

 
 

Transportní pás s roztečí vhodnou pro používaný tabletový systém, všechny kovové 
díly pásu v provedení z chromniklové oceli 

 
 

Transportní pás umožňující mytí v koších (příčné podepření proti zapadání)   

   



 Strana 3 Technická specifikace zakázky  

 

Délka stroje celková MAX. 7000 mm   

Šířka stroje MAX. 890 mm   

Výška stroje včetně nástaveb cca. 2150 mm    

Spotřeba el. energie při provozu myčky max. 18 kW   

Instalovaný příkon MAX. 28  kW   

   

Součástí dodávky nové myčky musí být demontáž, odvoz a likvidace staré myčky   

Požadovaná záruka 24 měsíců   

Certifikát (potvrzení) výrobce o možnosti instalovat a servisovat nabízený stroj   

 
 
4. Doba a místo plnění 

 
4.1. Zadavatel předpokládá, že smlouva s vybraným uchazečem bude podepsána nejpozději do konce 

prosince 2019. 
 

4.2. Předpokládaná realizace dodávky      
  -  zahájení  -  prosinec 2019 
  -  dokončení -  1Q 2020 
 

4.3. Místem plnění je pavilon operačních oborů -RDO. 
 
5. Lhůta pro podání nabídek 
 

5.1. Nabídky musí být doručeny nejpozději dne  2.12.2019 15:00 hod.  
 

5.2. Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě písemně v elektronickém nástroji 
zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html  
a to ve vazbě na zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům v tomto 
nástroji. 
 

5.3. Informace o registraci v E-ZAK a podání elektronické nabídky jsou dostupné neomezeným dálkovým 
přístupem v elektronickém nástroji profilu zadavatele na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html.  
 

5.4. Nabídka musí být opatřena elektronickým podpisem oprávněnou osobou. 
 

5.5. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou 
čísel a spojeny způsoben, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
 

5.6. Nabídka bude podána v českém jazyce. 
 

5.7. Účastník může podat pouze jednu nabídku, v elektronické podobě. 
 

 
6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 
 

6.1. Uchazeči jsou vázáni obsahem svých nabídek po dobu 60 kalendářních dnů počínaje okamžikem 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 
 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


 Strana 4 Technická specifikace zakázky  

 

7. Technická specifikace 
 

7.1. Technická specifikace obsahuje uvedené základní podmínky poptávky, které dále doplňují tyto 
přílohy /v elektronické podobě/: 

- 01_příloha č.1 - Technické specifikace předmětu zakázky  
- 02_příloha č.2 - Krycí list  
- 03_příloha č.3 - Čestné prohlášení  
 

 
7.2. Uchazeč je povinen se podrobně seznámit se všemi částmi technické specifikace a všemi v ní 

obsaženými informacemi.  
 

7.3. Zjistí-li uchazeč v technické specifikaci chyby nebo zjevná přepsání, je povinen si toto vyjasnit u 
zadavatele před podáním nabídky. 

 
7.4. Pokud se v technické specifikaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení 
předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 
srovnatelné či lepší řešení. Na tuto skutečnost musí uchazeč ve své nabídce upozornit, popsat tu 
část, kde toto jiné řešení použil a prokázat vymezením technických parametrů řešení, které použil, 
že jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.  

 
7.5. Hodnoceny budou pouze nabídky uchazečů, kteří v nabídce předloží veškeré informace 

požadované zadavatelem. 
 

 
8. Způsob hodnocení nabídek 
 

8.1. Nabídky, které budou obsahovat všechny požadované náležitosti v předepsaném rozsahu, bude 
zadavatel hodnotit podle výše nabídkové ceny, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou  bez DPH. 
 

8.2. Nabídková cena bude zpracována jako cena bez DPH, výše DPH a nabídková cena včetně DPH (viz. 
Příloha č. 2) 

 
 
9. Další podmínky 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů. 
9.2. Zadavatel nehradí uchazečům žádné náklady spojené s přípravou nabídky. 
9.3. Variantní řešení se nepřipouští. 

 
Ve Strakonicích dne 18.11.2019.  

 
 
                         ….…………………………………………                                                          
       MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 
      Ing. Jiří Švec, člen představenstva 
 
Přílohy: 

1. Technické specifikace předmětu zakázky  
2. Krycí list  
3. Čestné prohlášení  


		2019-11-15T13:03:28+0100


		2019-11-15T13:03:41+0100




